



Objednatel



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Dodavatel:

IČO: 26768771 DIČ: CZ26768771

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6

Konečný příjemce:

ČZU v Praze

Děkanát FAPPZ

Kamýcká 129

165 00 Praha Suchdol

Datum vystavení: 20.11.2019

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 ks Audiovizuální kiosek na chodbě hlavní budovy FAPPZ pro studenty se specifickými potřebami (dle cenové nabídky)	174 380,17	21	36 619,83	211 000,00
Celková cena s DPH:					211 000,00 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
FAKULTA AGROBIOLOGIE,
POTRAVINOVÝCH A PŘÍRODNÍCH ZDROJŮDěkanát
Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 Suchdol

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Slavíková Alena, Mgr. (21900, 1154, 1504,)

Správce rozpočtu:

1. Melicharová Petra, Ing., Ph.D.

Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6 - Bubenec
tel: 265 362 575
info@afoffice.cz
www.afoffice.cz
IČ: 26768771 DIČ: CZ26768771

21.11.2019

AKCEPTUJEME

Podesta, ntb...

	ks	cena /ks	vč. 21% DPH
HP ProOne 440 G5 23,8" i5-9500T/8/256/AMDR530M/10P	4	23 172	92686,00
SW NEWTON Dictate 5 CZ elektr.lit.	1	11 979	11979,00
datová síť dle kalkulace (8x UTP)	1	19 922	19922,00
práce	1	22 248	22248,00
Informační systém ???	1	5 000	5000,00
Háček na sluchátka	4	121	484,00
Sluchátka Jabra Evolve 40 Stereo MS	4	2 178	8712,00
notebook HP Spectre x360 13-ap0008nc s taškou a SW	1	37 990	37990,00
- SW NEWTON k notebooku (součást)	1	11 979	11979,00

211000

ZBOŽÍ CELKEM

211 000,00 Kč